



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Autorizzazione AEO: IT AEOC 19 1631

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E P.iva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

UBI Banca
Iban: IT571031115295000000076242
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868
Banca B.N.L. Gruppo BNP Paribas
Iban: IT66D010051520000000005686

17.04.2023 - Ver. 01	Fisa Tehnica	Afaceri
COD ARTICOL	5081115	
NUMELE PRODUSULUI	CF 1 KG COLORMIX BASTONE DE BOOMONE	
TIP DE PRODUS	Stropi de zahăr Colormix.	
FOTOGRAFIE		
INTRARE VAMALE	17049061	
CANTITATE / PACHET. - GREUTATE / PACHET.	1000 g - 35,27 oz	
INGREDIENTE	Zahăr, sirop de glucoză, amidon de porumb, ulei vegetal de nucă de cocos și rapiță; coloranți: E100, E120, E131, E132, E160a; alimente colorante: concentrat de suc de sfeclă roșie; emulgator: lecitină de floarea soarelui și/sau rapiță; agent de îngrosare: guma arabica	
ALERGENI	POATE CONȚINE URME DE CEREALE CARE CONȚIN GLUTEN, LAPTE, ARAHIDE, SOIA, NUCI, DIOXID DE SULF ȘI SULFIȚI ȘI DERIVATE LOR.	
ALARMANT / ALTE INFORMAȚII DE LA RAPORT PE ETICĂ		
UTILIZARE	Produs potrivit pentru decorarea ciocolatei, produse de patiserie, inghetata si produse alimentare cuptor. Se presara direct pe preparate.	
DOZA MAXIMĂ	Atât cât este nevoie.	
CONDIȚII DE PĂSTRARE	A se pastra într-un loc racoros si uscat, nu se expune la lumina directa. Produsul este păstrat închis până la data de expirare indicată.	
DURABILITATE	18 luni daca sunt respectate conditiile de pastrare indicate mai sus.	
MADE IN	UE.	
FĂRĂ OMG	☒	
FĂRĂ GLUTEN	☐	
GRATUIT	☒	
POTRIVIT PENTRU VEGANI	☐	
PENTRU UZ PROFESIONAL	☐	
* POATE AVEA UN EFECT NEGAT DESPRE ACTIVITATEA ȘI ATENȚIA COPIILOR	☐	
PRODUS ÎN CONFORMITATE CU REGULAMENTELE UE 1329/2023 și 1428/2023	☐	
NOTE LEGALE	Informații suplimentare pentru UE: Grupa III (limita maximă de coloranți) combinat: 300 mg/Kg)	



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Autorizzazione AEO: IT AEOC 19 1631

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E P.Iva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

UBI Banca
Iban: IT5710311115295000000076242
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868
Banca B.N.L. Gruppo BNP Paribas
Iban: IT66D010051520000000005688

ALERGENI (REGULAMENTUL CE 1169/2011 ANEXA II)	Prezent	Absent	Contaminare încrucișată
Cereale care conțin gluten. și anume: grâu, secară, orz, ovăz, speltă, kamut sau tulpinile lor hibridizate și produse derivate din acestea, cu excepția: (a) siropurilor de glucoză pe bază de grâu, inclusiv dextroză (1); b) maltodextrine pe bază de grâu (1); c) siropuri de glucoză pe bază de orz; (d) cereale utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricolă.			✓
Crustacee și produse derivate.			
Ouă și produse din ouă.			
Pește și produse din pește. cu excepția: a) gelatina de pește folosită ca purtător pentru preparate de vitamine sau carotenoide; b) gelatină sau sticlă folosită ca agent de limpezire în bere și vin.			
Arahide și produse din alune.			✓
Soia și produse din soia. cu excepția: a) ulei și grăsimi de soia rafinate (1); b) amestec de tocoferoli naturali (E306), tocoferol D-alfa natural, acetat de tocoferol D-alfa natural, succinat de tocoferol D-alfa natural din soia; c) uleiuri vegetale derivate din fitosteroli și esteri de fitosteroli pe bază de soia; d) ester de stanol vegetal produs din steroli de ulei vegetal pe bază de soia.			✓
Lapte și produse lactate (inclusiv lactoză) cu excepția: (a) zerul utilizat pentru fabricarea de distilate alcoolice, inclusiv alcoolul etilic de origine agricolă; b) lactol.			✓
Nuci. și anume: migdale (<i>Amygdalus communis</i> L.), alune de pădure (<i>Corylus avellana</i>), nuci (<i>Juglans regia</i>), nuci de caju (<i>Anacardium occidentale</i>), nuci de pecan [<i>Carya illinoensis</i> (Wangenh.) K Koch], nuci de Brazilia (<i>Bertholletia excelsa</i>), produse de fistic (<i>Pistamia nufoliani vera</i>) sau de fistic, cu excepția nucilor utilizate pentru fabricarea distilatelor alcoolice, inclusiv a alcoolului etilic de origine agricolă.			✓
Țelină și produse din țelină.			
Muștar și produse pe bază de muștar.			
Seminte de susan și produse din seminte de susan			
Dioxid de sulf și sulfiți. în concentrații mai mari de 10 mg/kg sau 10 mg/litru în ceea ce privește SO2 total, care trebuie calculat pentru produsele propuse gata pentru consum sau reconstituite în conformitate cu instrucțiunile producătorului.			✓
Lupin și produse pe bază de lupin.			
Moluște și produse din crustacee.			

Notă: „v” în coloana „Prezentă” înseamnă că alergenul este prezent în produsul alimentar deoarece este un ingredient sau un constituent al unui
ingredientul său (inclusiv solvenți, diluanți și purtători pentru arome și aditivi).



KARMA SRL
Depositi e Uffici
Commerciali
Via Stefano Brun, 8
Zona Industriale
84131 Salerno - Italia

Autorizzazione AEO: IT AEOC 19 1631

Tel. +39.089337110
Fax +39.089521323
Capitale Sociale € 96.900,00
C.f. E P.iva 05441361002
N. Rep. Econ. Amm. 297904
decora.it - info@decora.it

UBI Banca
Iban: IT5710311115295000000076242
Monte Paschi Siena
Iban: IT06W0103015200000005261868
Banca B.N.L. Gruppo BNP Paribas
Iban: IT66D0100515200000000005686

DECLARAȚIA NUTRIȚIONALĂ MEDIE PE 100 g PRODUS

Energie	1699 kj - 406 kcal
Grasimi	1 g
din care saturate	0,1 g
Carbohidrați	98 g
din care zaharuri	97 g
Proteinele	0 g
Vânzare	0,00 g

PARAMETRI MICROBIOLOGICI

PARAMETRU	LIMITE	METODĂ
Bacteriile aerobe mezofile	max. 1.000 CFU/g max.	ISO 4833
Numărarea mezofile aerobe mucegaiuri și drojdii	100 CFU/g	ISO 7954
Coliforme	max. 10 CFU/g	ISO 10172

DECLARAȚIA MATERIALELOR DE AMBALARE

Ambalajul folosit este adecvat pentru a contine alimente, fiind pregatit cu materiale care respecta cerintele Decretului Ministerial 21.03.73, modificările și completările ulterioare. Ambalajele utilizate sunt conforme cu regulamentul 2023/2006/CE din 22 decembrie 2006, privind bune practici de fabricație pentru materiale și obiecte destinate să intre în contact cu produsele alimentare.